Пак през 90-те години на ХХ век курс по български език е въведен и във Фа-
култета по славистика на Тбилиския педагогически университет „Сулхан-Са ба
Орбелиани“. Преподавател тук е Елена Шалвовна Чиалашвили, възпитаничка

1 Първият национален университет в Кавказ е открит на 26 януари (8 февруари по нов стил) 1918 година,
в деня на паметта на цар Давид Строителя. От 1989 г. университетът носи името на Иване Джавахишвили,
един от основателите на висшето учебно заведение.
2 Н. Г. Зауташвили. Апрельское восстание 1876 г. в Болгарии и А. Н. Церетели: [Дипломатическая деятель-
ность]. – В: Мацне.